OFÍCIO OP Nº. 019/2012 - LAP
Botucatu, 16 de maio de 2012.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao contido no Requerimento nº. 374 (cópia anexa), apresentado e aprovado na Sessão Ordinária de 07/05/2012, convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública que será realizada nesta Câmara Municipal no dia 29 de maio de 2012, terça-feira, às 19h30, com a finalidade de discutir sobre o Projeto de Lei n° 034/2012 e a autorização ao Poder Executivo para delegar a prestação de serviços públicos de limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos do município de Botucatu, pelo regime de concessão.

Atenciosamente,

Vereador LELO PAGANI
Comissão Organizadora

A Sua Excelência o Senhor
JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de

Botucatu – SP